
  

 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

1. Zadavatel: 

Název/obchodní firma: Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

IČO: 00216208 

Sídlo: Akademika Heyrovského 1203, 500 05 Hradec Králové 5 

 

Osoba oprávněná jednat za 

Zadavatele: 

PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D., děkan 

Pověřená osoba: 
HOLEC, ZUSKA & Partneři, sdružení advokátů  

Palác Anděl, Radlická 1c/3185, 150 00 Praha 5  

(dále jen “Zadavatel”). 

2. Veřejná zakázka: 

Název veřejné zakázky: 

 

IT vybavení pro tým STARSS 

 

Datum uveřejnění: 4. 4. 2017 

 

(dále jen “Veřejná zakázka”). 

 

3. Předmět Veřejné zakázky: 

Předmětem Veřejné zakázky byla dodávka IT vybavení, konkrétně ultrabooků s příslušenstvím, v rozsahu a 
dle technických parametrů uvedených v Technické specifikaci (Příloha č. 1 Zadávací dokumentace). 
 

Vymezení předmětu Veřejné zakázky prostřednictvím CPV kódu: 

 

Přenosné počítače 30213100-6 

Ploché monitory 30231310-3 

Počítačová myš 30237410-6 

Počítačová klávesnice 30237460-1 

 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2017-004838


2 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na Veřejnou zakázku:    

424.992,- Kč bez DPH 

5. Druh zadávacího řízení:  

Veřejná zakázka na dodávky v podlimitním režimu zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 

53 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

6. Seznam účastníků zadávacího řízení: 

Dodavatel č. 1: AutoCont CZ a.s., IČO 47676795, se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 

Ostrava.  

7. Seznam vyloučených účastníků: 

V rámci tohoto zadávacího řízení nebyl žádný z účastníků zadávacího řízení vyloučen. 

8. Údaje o uzavření smlouvy: 

Smlouva na veřejnou zakázku byla uzavřena s Dodavatelem č. 1 AutoCont CZ a.s., IČO 47676795, se sídlem 

Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, dne 29. 06. 2017. 

 

Odůvodnění: 

Jelikož v rámci zadávacího řízení byl jediný účastník zadávacího řízení, který splnil podmínky účasti v 

zadávacím řízení, byl zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. S vybraným dodavatelem byla 

následně uzavřena smlouva. 

9. Poddodavatelé: 
Dodavatel prohlásil, že žádnou část veřejné zakázky nebude plnit prostřednictvím poddodavatelů.  

10.  Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídek namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel nepoužil při podání nabídek elektronických prostředků, neboť v současné době takovými 

prostředky nedisponuje. 

 

 

V Praze dne 24. 07 2017 

 

 

 

 

 

Mgr. Karel Masopust 

HOLEC, ZUSKA & Partneři, sdružení advokátů  

 


		2017-07-24T18:32:08+0200
	Mgr. Karel Masopust




